Flex, 04 portas, Ano/Mod.2013/13,  ouvida a Comissão Permanente de Licitação, e a Procuradoria Jurídica deste 

Município, e autorizo a contratação da empresa RIO DO OURO VEÍCULOS S/A, cadastrada no CNPJ 03.608.919/0001-

50, sediada na Av. Orlando Pires, 1065/1170, centro, Jacobina(Ba), para fornecimento do bem no valor de R$ 26.300,00 

(vinte e seis mil e trezentos reais). 

Cordialmente, 

REINAN OLIVEIRA SANTOS 
Prefeito Municipal 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba